
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 14:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/venkovn-led-fasdn-svtidlo-zahradn-nstnn-svtidlo-p-32515.html

  
Venkovní LED fasádní svítidlo,
zahradní nástěnné svítidlo.

Včetně DPH 420 Kč

Bez DPH 347 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00842198

Výrobce Inne

Popis produktu

 Venkovní LED fasádní svítidlo, zahradní nástěnné
svítidlo. 
Oboustranné architektonické svítidlo určené k osvětlení fasád různých typů budov.

 Vysoká kvalita 

Lampa je vyrobena s vysokou přesností a smyslem pro detail, což zajišťuje bezproblémový provoz po dlouhou dobu. Použití
odolných materiálů a vhodná izolace mezi vrstvami krytu umožňuje instalaci lampy venku. Vysoce kvalitní elektrické
komponenty umožňují použití žárovek s maximálním výkonem 35 W.

 Odolné materiály 

L014 je svítidlo charakterizované odolným pouzdrem vyrobeným z tlakově litého hliníku a tvrzeného skla. Kombinace těchto
dvou materiálů poskytuje odolnost potřebnou k tomu, aby venkovní svítidlo odolalo i těm nejtěžším povětrnostním
podmínkám. Univerzální design a lehký tvar umožní zařízení splynout s různými aranžmá.

 Jedinečné světelné akcenty 

Nástěnné svítidlo je vybaveno dvěma protilehlými objímkami GU10, které umožňují osvětlení shora i zdola. Charakteristickým
znakem, který L014 odlišuje od ostatních architektonických svítidel, jsou dodatečné, průhledné lišty vyrobené z plastu. Tento
inovativní doplněk rozbíjí světelný tok a vytváří na stěně jedinečný vzor, který je zároveň dekorativní.

 konektory GU10 

Jádro GU10 je způsob montáže, který využívá dva kovové kolíky pro snadnou instalaci. Stačí zasunout žárovku do příslušné
objímky a otočit, čímž ji zajistíte na místě. Žárovky využívající konektor GU10 jsou vybaveny vestavěným tělem, směrujícím
světlo přímo v přímce. Díky tomu jsou ideální pro zavěšené stropy, bodová svítidla a nástěnná svítidla.

 Těsné bydlení 

Osvětlení uzpůsobené pro práci venku musí být odolné a těsné, které si poradí s náročnými podmínkami v každém ročním
období. Elegantní hliníkové pouzdro svítidla L014 je opatřeno těsněními mezi každou vrstvou materiálu, což zajišťuje stupeň
krytí odpovídající klasifikaci IP44. Díky tomu si svítilna poradí s každým deštěm, sněhem i větrem.

 Montáž na stěnu 

Univerzální montážní deska je vybavena řadou otvorů různých velikostí, které umožňují snadné přišroubování nebo zavěšení
svítidla na stěnu. Desku lze snadno vyjmout z pouzdra lampy, stačí odšroubovat dva šrouby. Odšroubování panelu výrazně
usnadní montáž na stěnu a bezpečné provedení požadovaných elektrických spojů.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/venkovn-led-fasdn-svtidlo-zahradn-nstnn-svtidlo-p-32515.html


 

Specifikace: 

 Napájecí napětí: AC 230 V, 50-60 Hz
Maximální výkon: 2 x 35 W
Základna: 2 x GU10
Typ svítidla: Nástěnné svítidlo
Instalace: Montáž na stěnu
Stupeň ochrany: IP44
Materiál provedení:

 Hliník
Plastický
Tvrzené sklo

Černá barva
Rozměry: 230 x 110 x 105 mm (V x Š x H)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

